Зятьково-Реченский сельский Совет депутатов

Хабарского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

          09.03. 2017     № 3                                                              с. Зятькова  Речка

	Об утверждении схемы избирательных округов, образуемых для проведения

 выборов депутатов Зятьково-Реченского сельского Совета депутатов

В соответствии со статьёй 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  депутатов сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

      1. Утвердить схему избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Зятьково-Реченского сельского Совета депутатов:

1)    Одномандатный избирательный округ № 1 с центром в п. Поперечное, в границах ул. Центральная (нечётная сторона с № 3 по № 23, чётная сторона  с № 8 по № 60), с числом избирателей в округе в количестве 65 человек.

  2)  Трехмандатный  избирательный округ № 2 с центром в с. Зятькова Речка, в границах п. Поперечное ул.Центральная (нечётная сторона с № 27 по № 65, чётная сторона с № 62 по № 84), улиц Ударник , Набережная, Ленина  с числом избирателей в округе в количестве 184 человека.

    3) Четырехмандатный  избирательный округ № 3 с центром в с. Зятькова Речка, в границах улиц Северная , Октябрьская, Молодежная , Новая , Советская,  Центральная  с числом избирателей в округе в количестве 254 человека.

    4) Трехмандатный  избирательный округ № 4 с центром в с. Зятькова Речка, в границах улиц Кирова , Гагарина , Юбилейная , п.Восточный  с числом избирателей в округе в количестве 194 человека.
      2. Местом нахождения избирательной комиссии по выборам депутатов Зятьково-Реченского сельского Совета депутатов определить с. Зятькова Речка, ул. Юбилейная, 16.

      3. Обнародовать схему избирательных округов, включая её графическое изображение, на стендах в с. Зятькова Речка, п. Поперечное, п. Восточный.

4. Признать утратившим силу решение Зятьково-Реченского сельского Совета депутатов от 08.12.2011 № 25 «Об утверждении схемы избирательных округов, образуемых для проведения  выборов депутатов Зятьково-Реченского сельского Совета депутатов».
Глава сельсовета                                                                             Л.П.Мосейко
[image: image1.jpg]XaGapcxuit paion

Lo
| ey 1

[image: image2.jpg]N CxEMA n. [TOMEPEYHOE

» | MTW

&
[T (5 610 0 ) (03 68 & @ 6E o0 EEEEEE L L TR

@

3 R ) [ [ 6 S & 6

Yt Yo 7PA5,

DD R E EEE R0 GEE E 6 EEE =,